RENDICONTAZIONE CAS - MARZO Ente: Comune CASTEL DI LAMA

ID

53359

53397

54077

11392

53399

53360

54019

Codice Fiscale

CTRFNC35R09C093P

CCCPLAG9H45A662L

DLRLNZ63C04A462E

MSSMRC81M18H769X

RSTGNNG69A26A462L

SLQGPP49P17H588J

SLVGPPG65A19H7679

Cognome

CITERONI

COCCIA

DI LORENZO

MASSARI

ROSATI

SILIQUINI

SILVESTRI

Nome

FRANCO
EMIDIO

PAOLA

LORENZO

MARCO

GIOVANNI

GIUSEPPE

GIUSEPPE

Provvedimento

SCHEDA FAST
PROT. N.16527
del 21/12/2016

SCHEDA
AEDES PROT.
N.393 del
10/01/2017

SCHEDA FAST
PROT. N. 4186
del 28/03/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

SCHEDA FAST
PROT. N.15658
del 07/12/2016

SCHEDA
AEDES PROT.
N.2708 del
28/02/2017

ORDINANZA
N.74 del
22/11/2016

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 01/06/2017

NO
Comp.

IdDocumento: 31763

Ultra 65 Disabili

1 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0

Dal

01/03/2017

01/03/2017

28/03/2017

01/03/2017

01/03/2017

01/03/2017

01/03/2017

Al

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

TOTALE

Importo

600,00 €

500,00 €

51,61 €

400,00 €

700,00 €

900,00 €

700,00 €

3.851,61 €

Importo
Netto

600,00 €

500,00 €

51,61€

400,00 €

700,00 €

900,00 €

700,00 €



